Allezeit getrewe vnd gehorsame  
Vntherhaner

Richter vnd Ratt sampt der  
ganzen Purgerschafft der Statt Caschaw

Exhibita Sexto February qui fuit dies c  
Sacratissima Caesarea et Regia Majestas Domine Domine noster naturalis  
clementissime

Post perpetuae fidelitatis fideliumque constanti cum obediētia, Servitiorum nostrorum in gratiam Sacratissimae Majestatis Vestrae humilimam Subiectionem. Confidimus Sacrae Majestati Vestrae iustas et frequentes nostras querelas contra Polonus infra Cassoviam negotia tum et Vina emptum in praejudicium iurium ac libertatum antiquarum istarum Civitatum, proficiscentes quas Sacrae Majestatis Vestrae per supplicationes humilime proposuimus, benigne constare paternuque et clementi incolumitatis atque indemnitatis nostrae Sacram Majestatem Vestram

Cura affici. Sed quia Poloni ab indebita negotiatione et infra Cassoviam profectione non cessantes, quorundam etiam Regnicolarum opera ad Clandestinas fraudes suas tegentias uti coeperunt, ut vel tali modo Civitatensium libertatem et Vini negotiationem avitam opprimerent et funditus everterent, summa nobis imposita est necessitas Sacrae Majestatis Vestrae id quod accidit hisce diebus humilime propnere. Nobilis Valentinus Segnei Regnicola habita cum Polono quodam Stanislao Garniz mutua notitia et intelligentia Sebastianum Diemenowicz dicti Stanislai Servitorem ad emenda Vina missum, infra Cassoviam cum suo familiari Martino Nagy penes litteras salvi conductus, in quibus Sebastianum aequae ac Martinum prescriptos suos esse servidores scribit, proficisci iussit. Cum itaque dictus Polonus Sebastianus plurima loca usque ad Tibiscum proficiscendo ac Vina in Maad, Thalia, Azalo ac alys in oppidis et villis cum prefato Valentini Segnei famulo gustando tandem in possessionibus ad arcem Regecz pertinentibus, repertus fuisse. Cum Magnificus Caspar Magochy captivare tanquam violatorem loci depositionis Civitatis Cassoviensis ac captum manibus Civium Civitatum Cassoviensis Bartpha et Epperies in Vindemia tum ibi existentium, assignare iussit, Vnde et nunc Cassoviae sub custodia est. Dux vero eius Martinus [Segney] Nagy nomine et pretextu Nobilitatis captivitatem evasit. Hinc igitur Sacra Majestas Vestra quid de Valentino Segney in gratiam Polonorum proprias leges et libertatem Civitatum animo deliberrato violante Sentiendum statuendumque sit dignabitur considerare. Nam non solum viam et fenestram pravis Polonorum artibus et clandestinis dotis aperuit, sed etiam promotorem in iustitiae oppressorem iurium et antiquorum libertatum Civitatum, quae toti regno notissimae sunt, declarare et sese prebere non est veritus Quamobrem Sacratissimae Majestati Vestrae humilime supplicamus Ceasarea Majestas Vestra dignetur nobis clementer providere ac oportuno adhibito remedio propter hanc iniuriam ac violentiam qua manifeste affecti sumus dictum Valentini Segney temerarium et contumacem in aliorum exemplum puniri, compesci et tenere retundi iubere, ut et nostrae Calamitates consulatur, et aliorum qui Polonicas artes simili colore pingunt et tegunt pervicosa consilia et auxilia reprimantur. Si enim hoc pessimum Valentini Segnei et Poloni factum quod iam in istis regni